Seite 1/6Typenblatt 202928
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-714
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-605
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
JUMO tecLine CR S01
Konduktiver 2-Elektroden-Leitfähigkeitssensor
Kurzbeschreibung

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
(1) Grundtyp
202928 JUMO tecLine CR-S01 – Konduktiver 2-Elektroden-Leitfähigkeitssensor
(2) Grundtypergänzung
10 Standardausführung
(3) Zellenkonstante
0010 K = 0,1
0100 K = 1,0
(4) Messeinsatz
0000 ohne
1003 1 × Pt100 in Zweitleiterschaltung
1005 1 × Pt1000 in Zweitleiterschaltung
(5) Prozessanschluss
128 Gewinde M20 × 1,5
144 Gewinde 1/2-14 NPT
(6) Werkstoff Prozessanschluss
24 Edelstahl 1.4404 (CrNi 1.4404)a
a Nur in Verbindung mit Prozessanschluss 128.
46 Messing vernickelt (CuZn)
(7) elektrischer Anschluss
20 Festkabelanschluss
(8) Festkabellänge
5000 5000 mm
(9) Typenzusätze
0 ohne
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
Bestellschlüssel / - - - - - - /